
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 POITIERS
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:30 
1.
2. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:50.00

BOBIER Celine 1971 FRA
SADOUK Marwa 2005 FRA
GAILLARD Victoria 2001 FRA
TAILLET Elfie 2007 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA
RICHER Louise 1999 FRA
SENNAVOINE Clara 2006 FRA
ANTIGNY Justine 2007 FRA
JOUSSELIN Lola 2005 FRA

3. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [3] 6:18.00
LAGARDE Clara 2005 FRA
CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA
GUELOU Nolwen 2008 FRA
BERTRAND Marie-France 1954 FRA
LEBRETON Lucile 1971 FRA
DA COSTA LIMA Johanna 2006 FRA
GIRAUDEAU Lenaig 2008 FRA
DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA
BELLICAUD Marie 2006 FRA

4. RUEL Andreane 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 6:40.00
DIDIER Lauraline 2000 FRA
AGNAN Louisa 2003 FRA
BONNIN Lysa 2006 FRA
BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA
BOYER Laly 2005 FRA
MILLET Charlene 2006 FRA
BAUDRY Berenice 2001 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:38 
1. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:59.99

GONCALVES Juliette 2003 FRA
POUGEAS Ilona 2004 FRA
RAVEAU Leidy 2003 FRA
GIRAUD Laly 2003 FRA
FRANCHET Anaïs 1999 FRA
HOREAU Inès 2004 FRA
BALMER Emmy 2006 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
LAUFFENBURGER Alexane 2005 FRA
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2. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [2] 5:39.00
DRISSI Hannah 2006 FRA
GRELIER Ambre 2006 FRA
FLOREK Maelle 2007 FRA
FOUILLET Candice 1997 FRA
BRISHOUAL Ambre 2005 FRA
PRADEAU Cecilia 2005 FRA
LEROUX Jessica 1992 FRA
DULINSKIE Zoé 2002 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA

3. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [1] 5:20.00
CHENU Charlotte 1998 FRA
MEME Anna 2003 FRA
GAUTIER Juliette 1998 FRA
GRIGNARD Roxane 1998 FRA
BUREAU Camille 2004 FRA
ANZID Aya 2004 FRA
GOUDOU Léa 2003 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

4. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:35.00
TAILLET Anaïs 2000 FRA
SENNAVOINE Louane 2002 FRA
SENE Marion 1996 FRA
GERMAN Sophanny 1993 FRA
ASSAOUA Ilma 2005 FRA
EL BADRI Safea 2005 FRA
KARAPETYAN Ani 2005 FRA
MOREAU Emeline 1996 FRA
JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA

5. MATROL Alice 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:51.06
CINAR Sila 2006 FRA
SCHAUB Julie 2002 FRA
MEUNIER Jade 2007 FRA
POTOCZNY Emy 2002 FRA
BARATEAU Candice 2005 FRA
POTOCZNY Leelou 2000 FRA
OUZAITE Rania 2007 FRA
BUCCO Clara 2001 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:44 
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1. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:15.00
RODIER Thomas 2003 FRA
CLOUET Romain 2003 FRA
GUILLEMAIN Mattéo 2003 FRA
FAURE Clément 2006 FRA
PASQUET Benjamin 2007 FRA
BOSSY Yanis 2007 FRA
KNOPIK Thibaut 2004 FRA
ABASCAL Baptiste 2002 FRA
MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA

2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 6:00.00
BAUDRY Nathanaël 2007 FRA
LEMERCIER Xavier 1994 FRA
RABOTTEAU Mathis 2005 FRA
GOURMANDIE Loïck 2006 FRA
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
BELLIARD Théo 2007 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
POISSON Lucas 2004 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA

3. BARATEAU Joris 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:00.00
MATROL Ian 2006 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA
LECLERC DEMESSINE Alistair 2007 FRA
TARTARIN Albin 2007 FRA
PAVILLA Kleandre 2004 FRA
LE SAULNIER Lorick 2005 FRA
LASSERRE Léandre 2004 FRA
BIGNET Jonas 2006 FRA
TABUTAUD Benjamin 2006 FRA

4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [3] 6:00.00
BONNET Mathys 2002 FRA
RENAUD Simon 2004 FRA
FAVIER Timothe 2008 FRA
DUPUIS Clément 2008 FRA
DUPONT Bertrand 2006 FRA
RIVIERE Valentin 1991 FRA
PIRES Arthur 2005 FRA
GADRE Nolan 2005 FRA
COUSIN PECASTAINGS Abel 2007 FRA

5. ABDOU Maki 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:10.00
MAYJONADE Philippe 1956 FRA
MASSON Gil 1968 FRA
SENNAVOINE Julien 1978 FRA
IBRIR Kader 2002 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA
SENNAVOINE Bernard 1953 FRA
SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA
CALBERAC Mathias 1967 FRA
PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:51 
1. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:39.99

ROCHAIS Maxence 2005 FRA
LEMAITRE Noé 2006 FRA
GERBIER Louis 2006 FRA
BOCK Charles 2005 FRA
SARR Raphael 2006 FRA
VARTAN Vahé 2001 FRA
GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA
TOURENNE Florentin 2003 FRA
KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA

2. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:15.00
FAURE Cyprien 1996 FRA
ROY Dimitri 1998 FRA
KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA
VILLAIN Noa 2007 FRA
BAGHDASSARYAN Emmanuel 2004 FRA
SOUARE Seroumouctar 2001 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
AUDINET Robin 2001 FRA
FERDONNET Melvin 2002 FRA

3. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [4] 5:00.00
AUBOUIN Paul 1995 FRA
BIGNET Stephan 1971 FRA
MINAUD Thomas 1986 FRA
PAILLAT Nathan 1987 FRA
BARBAY Tony 1998 FRA
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
LOEL Damien 1983 FRA
DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA

4. GOSSEZ Eliott 1999 FRA SPN POITIERS [1] 5:15.00
LEBRETON Virgile 2004 FRA
COMMIN Mathieu 2003 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA
LEROUX Edouard 2005 FRA
LEBRETON Auguste 2007 FRA
DJOUDI Khaled 2004 FRA
BELKHCHICHA Fadi 2005 FRA
CHENU Valentin 2001 FRA
ROUAULT Pierre-Antoine 1997 FRA
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5. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS [2] 5:17.00
HAY Rémi 1992 FRA
GAUTHIER Victor 2005 FRA
LESTAGE Antonin 2000 FRA
ROCHAIS Arthur 2008 FRA
MILLWARD Dylan 2006 FRA
BRISHOUAL Marc 1973 FRA
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA
SACHOT Paul 1999 FRA
LOISEAUX Armand 2002 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:58 
1.
2. GUELOU Nolwen 2008 FRA SPN POITIERS [3] AT
3. OUZAITE Rania 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:49.21
4. SADOUK Marwa 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:00 
1. RUEL Andreane 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:47.05
2. EL BADRI Safea 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.45
3. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:21.48
4. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.30
5. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:39.82

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:03 
1. PIRES Arthur 2005 FRA SPN POITIERS [3] AT
2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
3. LEBRETON Virgile 2004 FRA SPN POITIERS [1] AT
4. RODIER Thomas 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
5. ROUVREAU Abel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:07 
1. MILLWARD Dylan 2006 FRA SPN POITIERS [2] 3:47.75
2. LASSERRE Léandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:49.89
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:26.84
4. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [4] 2:27.42
5. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:54.34

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:12 
1.
2. BONNIN Lysa 2006 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
3. JOUSSELIN Lola 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:24.49
4. FRANCHET Anaïs 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
5.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:15 
1. DRISSI Hannah 2006 FRA SPN POITIERS [2] 2:12.03
2. GERMAN Sophanny 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.17
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.54
4. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:27.96
5. BERTRAND Marie-France 1954 FRA SPN POITIERS [3] 1:58.49

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:18 
1. CLOUET Romain 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
2. LESTAGE Antonin 2000 FRA SPN POITIERS [2] AT
3. DUPONT Bertrand 2006 FRA SPN POITIERS [3] AT
4. SOUARE Seroumouctar 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] AT
5. AUBOUIN Paul 1995 FRA SPN POITIERS [4] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:22 
1. MASSON Gil 1968 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:17.37
2. VARTAN Vahé 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:11.95
3. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.41
4. LEMERCIER Xavier 1994 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:04.64
5. BARATEAU Joris 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:13.04

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:26 
1.
2. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. POTOCZNY Leelou 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] AT
4. DIDIER Lauraline 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:28 
1. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [2] AT
2. HOREAU Inès 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:28.57
3. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:07.41
4. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:16.52
5. DA COSTA LIMA Johanna 2006 FRA SPN POITIERS [3] 1:37.93

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:31 
1. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [2] AT
2. BELLIARD Théo 2007 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
3. BIGNET Jonas 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:51.25
4. GUILLEMAIN Mattéo 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
5. MAYJONADE Philippe 1956 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:39 
1. BAGHDASSARYAN Emmanuel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:05.96
2. BONNET Mathys 2002 FRA SPN POITIERS [3] 5:35.04
3. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [4] 4:30.08
4. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS [1] 5:07.50
5. LEMAITRE Noé 2006 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:44.97

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:47 
1.
2. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
4. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] AT
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:50 
1. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
2. CINAR Sila 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:04.67
3. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS [2] 1:39.95
4. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS [3] 1:41.19
5. TAILLET Elfie 2007 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:10.90

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:53 
1. SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
2. MINAUD Thomas 1986 FRA SPN POITIERS [4] AT
3. LEROUX Edouard 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:38.99
4. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:56.27
5. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:58 
1. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 3:35.77
2. ROCHAIS Maxence 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:07.71
3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:36.75
4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [3] 2:49.58
5. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:19.43

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:02 
1.
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. MILLET Charlene 2006 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] AT
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:05 
1. FOUILLET Candice 1997 FRA SPN POITIERS [2] AT
2. SENNAVOINE Clara 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:04.24
3. BARATEAU Candice 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:36.72
4. RAVEAU Leidy 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:39.04
5. LEBRETON Lucile 1971 FRA SPN POITIERS [3] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:08 
1. IBRIR Kader 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
2. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. RENAUD Simon 2004 FRA SPN POITIERS [3] 3:25.19
4. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS [2] AT
5. KNOPIK Thibaut 2004 FRA US CHAUVIGNY [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:12 
1. LE SAULNIER Lorick 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:20.98
2. FAURE Cyprien 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:58.52
3. PAILLAT Nathan 1987 FRA SPN POITIERS [4] 2:47.58
4. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:55.83
5. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:13.96

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:16 
1.
2. RUEL Andreane 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 8:00.00

MILLET Charlene 2006 FRA
BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA

3. SENNAVOINE Maureen 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 5:45.00
AUDINET Rose 2000 FRA
SADOUK Marwa 2005 FRA
BOBIER Celine 1971 FRA

4. OUZAITE Rania 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:30.00
MEUNIER Jade 2007 FRA
CINAR Sila 2006 FRA
BARATEAU Candice 2005 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:25 
1. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:04.00

GONCALVES Juliette 2003 FRA
RAVEAU Leidy 2003 FRA
FRANCHET Anaïs 1999 FRA

2. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [2] 4:40.00
BIGNET Noa 2005 FRA
PRADEAU Cecilia 2005 FRA
DULINSKIE Zoé 2002 FRA
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3. GOUDOU Léa 2003 FRA SPN POITIERS [1] 4:25.00
GAUTIER Juliette 1998 FRA
GRIGNARD Roxane 1998 FRA
CHENU Charlotte 1998 FRA

4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:40.00
MOREAU Emeline 1996 FRA
TRANCHAND Léa 2003 FRA
JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA

5. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [3] 4:59.00
CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA
DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA
LAGARDE Clara 2005 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:31 
1. LECLERC DEMESSINE Alistair 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:30.00

MATROL Ian 2006 FRA
BIGNET Jonas 2006 FRA
LE SAULNIER Lorick 2005 FRA

2. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:06.00
SARR Raphael 2006 FRA
TOURENNE Florentin 2003 FRA
BOCK Charles 2005 FRA

3. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 4:35.00
CLOUET Romain 2003 FRA
RODIER Thomas 2003 FRA
MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA

4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [3] 4:37.00
BONNET Mathys 2002 FRA
DUPONT Bertrand 2006 FRA
RENAUD Simon 2004 FRA

5. CALBERAC Mathias 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:00.00
SENNAVOINE Julien 1978 FRA
SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA
SENNAVOINE Bernard 1953 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:39 
1. FAURE Cyprien 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:25.00

DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA
FERDONNET Melvin 2002 FRA
ROY Dimitri 1998 FRA

2. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 4:20.00
LOISEAUX Armand 2002 FRA
GAUTHIER Victor 2005 FRA
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA

3. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [4] 4:18.00
RIVIERE Victor 1989 FRA
MINAUD Thomas 1986 FRA
AUBOUIN Paul 1995 FRA
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4. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS [1] 4:20.00
LEBRETON Virgile 2004 FRA
ROUAULT Pierre-Antoine 1997 FRA
COMMIN Mathieu 2003 FRA

5. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 4:20.00
RUEL Hugo 2000 FRA
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 11:44 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 14:30 
1.
2. JOUSSELIN Lola 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 16:00.00

ANTIGNY Justine 2007 FRA
SENNAVOINE Clara 2006 FRA
TAILLET Elfie 2007 FRA

3. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 12:00.00
RAVEAU Leidy 2003 FRA
HOREAU Inès 2004 FRA
GIRAUD Laly 2003 FRA

4. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 13:00.00
BAUDRY Berenice 2001 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 14:47 
1. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [2] 12:00.00

GRELIER Ambre 2006 FRA
DRISSI Hannah 2006 FRA
FLOREK Maelle 2007 FRA

2. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [3] 11:15.00
LAGARDE Clara 2005 FRA
BELLICAUD Marie 2006 FRA
CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA

3. GOUDOU Léa 2003 FRA SPN POITIERS [1] 10:10.00
BUREAU Camille 2004 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

4. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 10:20.00
TAILLET Anaïs 2000 FRA
KARAPETYAN Ani 2005 FRA
MOREAU Emeline 1996 FRA

5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 11:30.00
MATROL Alice 2004 FRA
SCHAUB Julie 2002 FRA
POTOCZNY Emy 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 14:59 
1. PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 12:25.00

SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA
MAYJONADE Philippe 1956 FRA
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 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [3] 10:45.00
BONNET Mathys 2002 FRA
DUPUIS Clément 2008 FRA
DUPONT Bertrand 2006 FRA

3. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 10:30.00
CLOUET Romain 2003 FRA
RODIER Thomas 2003 FRA
MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA

4. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:40.00
GERBIER Louis 2006 FRA
ROCHAIS Maxence 2005 FRA
VARTAN Vahé 2001 FRA

5. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 11:14.68
BARATEAU Joris 2003 FRA
LASSERRE Léandre 2004 FRA
TABUTAUD Benjamin 2006 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:13 
1. BARBAY Tony 1998 FRA SPN POITIERS [4] 10:00.00

VERGNAUD Maxence 1997 FRA
DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA

2. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 9:50.00
RUEL Hugo 2000 FRA
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA

3. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 9:30.00
ROY Dimitri 1998 FRA
FERDONNET Melvin 2002 FRA
AUDINET Robin 2001 FRA

4. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS [1] 9:34.00
CHENU Valentin 2001 FRA
LEROUX Edouard 2005 FRA
COMMIN Mathieu 2003 FRA

5. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [2] 10:00.00
GAUTHIER Victor 2005 FRA
MILLWARD Dylan 2006 FRA
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:23 
1.
2. GIRAUDEAU Lenaig 2008 FRA SPN POITIERS [3] AT
3. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] AT
4. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] AT
5.
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 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:28 
1. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
2. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:20.69
3. BUREAU Camille 2004 FRA SPN POITIERS [1] 2:56.86
4. BRISHOUAL Ambre 2005 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.75
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:24.34

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:32 
1. SENNAVOINE Julien 1978 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
2. PASQUET Benjamin 2007 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
3. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [2] AT
4. BARBAY Tony 1998 FRA SPN POITIERS [4] AT
5. RABOTTEAU Mathis 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:34 
1. GADRE Nolan 2005 FRA SPN POITIERS [3] AT
2. SARR Raphael 2006 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:43.82
3. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:15.11
4. DJOUDI Khaled 2004 FRA SPN POITIERS [1] 1:31.08
5. TARTARIN Albin 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:37 
1.
2. POTOCZNY Emy 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] AT
3. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS [3] 3:38.32
4. RICHER Louise 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:41 
1. PRADEAU Cecilia 2005 FRA SPN POITIERS [2] 3:35.57
2. POUGEAS Ilona 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:28.91
3. ANZID Aya 2004 FRA SPN POITIERS [1] 3:15.99
4. GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:22.64
5. ASSAOUA Ilma 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:30.05

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:45 
1. BAUDRY Nathanaël 2007 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
2. VERGNAUD Maxence 1997 FRA SPN POITIERS [4] AT
3. RIVIERE Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [3] 1:56.40
4. ROCHAIS Arthur 2008 FRA SPN POITIERS [2] AT
5. BOSSY Yanis 2007 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
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 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:48 
1. SENNAVOINE Bernard 1953 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:54.95
2. TOURENNE Florentin 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.36
3. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.26
4. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:25.12
5. LECLERC DEMESSINE Alistair 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:53.09

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:51 
1.
2. MOREAU Emeline 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] AT
3. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
4. BOYER Laly 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:01 
1. BOBIER Celine 1971 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
2. BELLICAUD Marie 2006 FRA SPN POITIERS [3] 6:55.67
3. GOUDOU Léa 2003 FRA SPN POITIERS [1] 4:53.50
4. GONTIER Emma 2002 FRA SPN POITIERS [2] 5:10.30
5. MEUNIER Jade 2007 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 9:22.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:11 
1. COUSIN PECASTAINGS Abel 2007 FRA SPN POITIERS [3] AT
2. FAURE Clément 2006 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
3. HAY Rémi 1992 FRA SPN POITIERS [2] AT
4. LOEL Damien 1983 FRA SPN POITIERS [4] AT
5. CALBERAC Mathias 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:13 
1. PAVILLA Kleandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:28.34
2. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:17.37
3. GOSSEZ Eliott 1999 FRA SPN POITIERS [1] 57.95
4. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:00.78
5. BOCK Charles 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:21.69

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:15 
1.
2. SENNAVOINE Maureen 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 4:07.86
3. FLOREK Louane 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:35.00
4. LAUFFENBURGER Alexane 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:55.19
5.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:20 
1. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:34.64
2. BIGNET Noa 2005 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.19
3. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [3] 2:53.69
4. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:04.70
5. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:30.07

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:25 
1. POISSON Lucas 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
2. PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
3. ROUAULT Pierre-Antoine 1997 FRA SPN POITIERS [1] AT
4. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [4] AT
5. DUPUIS Clément 2008 FRA SPN POITIERS [3] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:27 
1. SACHOT Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] AT
2. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.40
3. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:12.74
4. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:33.11
5. KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:52.95

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:30 
1.
2. ANTIGNY Justine 2007 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] AT
3. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] AT
4. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:34 
1. LAGARDE Clara 2005 FRA SPN POITIERS [3] 3:21.39
2. KARAPETYAN Ani 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:05.87
3. BRUNET Carla 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.76
4. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS [2] 3:03.06
5. MATROL Alice 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:16.11

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:38 
1. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY [1] AT
2. BELKHCHICHA Fadi 2005 FRA SPN POITIERS [1] AT
3. VILLAIN Noa 2007 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:38.90
4. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] AT
5. ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA SPN POITIERS [4] AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:42 
1. FAVIER Timothe 2008 FRA SPN POITIERS [3] 1:51.43
2. MATROL Ian 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:41.02
3. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.10
4. ABDOU Maki 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:19.97
5. GOURMANDIE Loïck 2006 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:49.40

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:44 
1.
2. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:40.00

RICHER Louise 1999 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA

3. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 6:00.00
PENOT Clementine 2001 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
AGNAN Louisa 2003 FRA

4. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:30.00
POUGEAS Ilona 2004 FRA
LAUFFENBURGER Alexane 2005 FRA
BALMER Emmy 2006 FRA

5.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:52 
1. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:00.00

MATROL Alice 2004 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
POTOCZNY Emy 2002 FRA

2. LAGARDE Clara 2005 FRA SPN POITIERS [3] 5:20.00
DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA
GRELIER Inès 2003 FRA
CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA

3. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:08.00
GERMAN Sophanny 1993 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA
JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA

4. BUREAU Camille 2004 FRA SPN POITIERS [1] 5:09.00
CHENU Charlotte 1998 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

5. BRISHOUAL Ambre 2005 FRA SPN POITIERS [2] 5:27.00
PRADEAU Cecilia 2005 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA
GONTIER Emma 2002 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:58 
1. ROUVREAU Abel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:40.00

MASSON Gil 1968 FRA
SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA
IBRIR Kader 2002 FRA

2. FAVIER Timothe 2008 FRA SPN POITIERS [3] 5:41.00
DUPONT Bertrand 2006 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA
BONNET Mathys 2002 FRA

3. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:15.00
CLOUET Romain 2003 FRA
KNOPIK Quentin 2000 FRA
RODIER Thomas 2003 FRA

4. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:33.00
GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA
ROCHAIS Maxence 2005 FRA
LEMAITRE Noé 2006 FRA

5. LASSERRE Léandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:45.00
BARATEAU Joris 2003 FRA
TABUTAUD Benjamin 2006 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:06 
1. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 5:07.00

MURA Goulven 2001 FRA
LOISEAUX Armand 2002 FRA
HAY Rémi 1992 FRA

2. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:56.00
ROY Dimitri 1998 FRA
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA
AUDINET Robin 2001 FRA

3. LEBRETON Virgile 2004 FRA SPN POITIERS [1] 4:52.00
COMMIN Mathieu 2003 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA
GOSSEZ Eliott 1999 FRA

4. BARBAY Tony 1998 FRA SPN POITIERS [4] 4:55.00
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
LOEL Damien 1983 FRA

5. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 5:00.00
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 17:12 
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